
 

 

 
 

KRETINGOS RAJONO BAUBLIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO BAUBLIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

DIREKTORIAUS 2020 M. RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO NR. V1-60 „DĖL KRETINGOS 

RAJONO BAUBLIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2020-2021 MOKSLO 

METŲ UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gruodžio 11 d. Nr. V1-111 

Baubliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gruodžio 

9 d. įsakymu  Nr. V-1932 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo 

Nr. V-413 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos bendrojo 

ugdymo plano patvirtinimo“ pakeitimo“, 

p a k e i č i u Kretingos rajono Baublių mokyklos-daugiafunkcio centro 2020–2021 mokslo 

metų ugdymo planą, patvirtintą Kretingos rajono Baublių mokyklos-daugiafunkcio centro 

direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V1-60 „Dėl Kretingos rajono Baublių mokyklos-

daugiafunkcio centro 2020-2021 mokslo metų ugdymo plano patvirtinimo“; 

1. 6.2.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

 „6.2.2. Ugdymo procese mokiniams skiriamos: rudens, žiemos (Kalėdų), žiemos, pavasario 

(Velykų) atostogos. Į atostogų trukmę neįskaičiuojamos švenčių dienos. 

Rudens atostogos 2020 m. spalio 26 d. – spalio 30 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos: 

1-4 klasių mokiniams 

5-8 klasių mokiniams 

 

2020 m. gruodžio 14 d. – 2021 m. sausio 3 d. 

2020 m. gruodžio 23 d. – 2021 m. sausio 5 d. 

Žiemos atostogos 2021 m. vasario 15 d. – vasario 19 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2021 m. balandžio 6 d. – balandžio 9 d. 

Vasaros atostogos: 

Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikams,      

1-4 klasių mokiniams 

5-8 klasių mokiniams 

 

 

2021 birželio 17 d. – 2021 m. rugpjūčio 31 d.  

2021 birželio 25 d. – 2021 m. rugpjūčio 31 d. 

2. 7.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„7.1. 2020–2021 mokslo metais:  

Pirmas trimestras:  2020 m. rugsėjo 1 d. – 2020 m. gruodžio 4 d. 

Antras trimestras 2020 m. gruodžio 7 d. – 2020 m. kovo 12 d. 

Trečias trimestras: 

1-4 klasių mokiniams 

5-8 klasių mokiniams 

  

2021 m. kovo 15 d. – 2021 m. birželio 16 d. 

2021 m. kovo 15 d. – 2021 m. birželio 23 d. 

 

Lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja,   Virginija Kvietkauskienė 

pavaduojanti direktorių 



 

 

 

 

 

 

 

C:/My Documents/Įsakymai/2020/V1 


